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Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ-7
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Zakup i dostawa opatrunków jałowych III” – znak sprawy ZP/46/2021.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pakiet 2, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści próbki w wersji niesterylnej?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pakiet 2, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści pakiet do zakładania cewnika z serwetą w rozmiarze 50 x 75 cm z otworem (zamiast 45 x 75 cm)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.
Pakiet 4, poz. 1-6 – Czy Zamawiający dopuści serwety w opakowaniu z 4 szt etykiet TAG do dokumentacji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.
Pakiet 4, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 75 cm? Spełnia pozostałe wymagania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.
Pakiet 4, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 75 cm? Spełnia pozostałe wymagania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.
Pakiet 4, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści serwetę 3 warstwową na całej powierzchni, bez dodatkowych padów chłonnych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ. 
Pakiet 4, poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 100 x 150 cm? Spełnia pozostałe wymagania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ. 
Pakiet 5, pozycja 1 – 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków nasączonych parafiną?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, po spełnieniu pozostałych warunków SWZ.
Pakiet 5, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 15 x 20cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, po spełnieniu pozostałych warunków SWZ.

Pakiet 9, poz. 1-4 – Czy Zamawiający dopuści fartuchy w opakowaniu z 4 szt etykiet TAG do dokumentacji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.
Pakiet 9, poz. 1-4 – Czy Zamawiający wymaga aby fartuchy były zgodne z aktualną normą EN 13795-1:2019: Odzież i obłożenia chirurgiczne -- Wymagania i metody badań -- Część 1: Obłożenia chirurgiczne i fartuchy chirurgiczne, potwierdzone raportem z badań?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.
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